
2021 年 8 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ミダック 

 株式会社ミダックはまな 

 

商号（社名）変更等に伴う対応について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、本年 9 月 1 日付けで「株式会社ミダック」の商号（社名）（以下、社名）の変更、「株式会社

ミダックはまな」の社名、代表者、本店所在地の変更を行う予定です。これに伴いまして各種手続き

を下記の通りご案内申し上げます。今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．変更内容 

 （旧） （旧） 

会社名 株式会社ミダック 株式会社ミダックはまな 

代表者 加藤恵子 熊谷裕之 

本店所在地 静岡県浜松市東区有玉南町 2163 番地 静岡県浜松市西区大山町 3564 番地の 2 

 

 （新） （新） 

会社名 株式会社ミダックホールディングス 株式会社ミダック 

代表者 加藤恵子 加藤恵子 

本店所在地 静岡県浜松市東区有玉南町 2163 番地 静岡県浜松市東区有玉南町 2163 番地 

 

２．各種手続き 

 

（１）廃棄物処理委託契約書 

再締結の必要はございません。既存契約書と本案内状を一緒に保管して頂きますようお願い申し上げ

ます。尚、社名変更の覚書の締結をご希望されるお客様は弊社担当者までお申しつけください。 

 

（２）許可証 

2021 年 9 月 1 日以降に、許可証が変更されます。新許可証については随時、弊社ウエブサイト又は

産廃情報ネットに掲載しますのでご確認のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

（３）マニフェスト 

2021 年 9 月 1 日以降は、新社名の記載をお願い申し上げます。電子マニフェストは 9 月 1 日 4:00 以

降に登録をお願いいたします。それ以前に予約登録・本登録したデータは、旧社名が表示されます。 



 

（４）弊社グループからのご請求 

2021 年 9 月 1 日以降、弊社グループからご請求する際には、新社名にて請求書を送付させていただ

きます。つきましては、お手数ではございますが、振込先の登録情報等の変更手続きをお願い致し

ます。なお、お振込先の口座番号に、変更はございません。 

 

（５）弊社グループへのご請求 

2021 年 9 月 1 日以降、弊社グループにご請求される際には、新社名宛てに請求書をご送付くださ

い。つきましては、お手数ではございますが、請求先の登録情報等の変更手続きをお願い致しま

す。なお、請求書の発送先住所は、引き続き、従来通りとしていただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 

３．問合せ先 

 

ご不明な点は、弊社担当者までお問い合わせください。 

 

担当者がご不明な場合  営業部門 ０５３－４７１－９３６１ 営業管理グループ  田倉 

            事業部門 ０５３－４７１－９３６４ 事業管理グループ  國弘 

            経理部門 ０５３－４８８－７１７１ 管理部経理グループ 竹花 

 

 

※社名変更等は、臨時株主総会の承認及び所管官公庁の許可が得られることを条件として実施いた

します。 

※来年 4 月 1 日予定の組織変更に関する各種手続きにつきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

 

 

以上 


